
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Natěrač

                                            Donald Churchill je autorem tzv. „čistých komedií“, které si kladou jediný cíl, pobavit a rozesmát diváka. A umí to dokonale!
V Natěračovi rozvíjí situaci klasického milostného trojúhelníku. Hlavní hrdinka naší hry Simona je nucena čelit pomstě zhrzené manželky svého mi

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Pá 24.03.2023 - Pá 24.03.2023

                                        
                                        [image: Natěrač]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Natěrač

                                            Donald Churchill je autorem tzv. „čistých komedií“, které si kladou jediný cíl, pobavit a rozesmát diváka. A umí to dokonale!
V Natěračovi rozvíjí situaci klasického milostného trojúhelníku. Hlavní hrdinka naší hry Simona je nucena čelit pomstě zhrzené manželky svého mi

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Pá 24.03.2023 - Pá 24.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Cesta do pravěku přímo u vás na škole!

                                            Dovolujeme si Vám nabídnout Mobilní Trilopark u Vás na škole – buď v dopoledních hodinách, anebo pro školní družinu v hodinách odpoledních (podrobněji viz http://trilopark.eu/mobilni-trilopark-pro-zs nebo v letáku níže). 
Díky Mobilnímu Triloparku dostanou žáci obou stup

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 25.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            NZÚ Light - první žadatelé už mají peníze na účtech!

                                            Není vám něco jasné? Pomůžeme s vyřízením žádosti. Do programu se celkem přihlásilo téměř 16 000 žadatelů. Do dnešního dne od spuštění jsme podali 61 žádostí, první žadatelé z našeho území již mají peníze na účtech!Všem žadatelům přejeme bezproblémovou rekon

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 11.04.2023

                                        
                                        [image: NZÚ Light - první žadatelé už mají peníze na účtech!]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            NZÚ Light - první žadatelé už mají peníze na účtech!

                                            Není vám něco jasné? Pomůžeme s vyřízením žádosti. Do programu se celkem přihlásilo téměř 16 000 žadatelů. Do dnešního dne od spuštění jsme podali 61 žádostí, první žadatelé z našeho území již mají peníze na účtech!Všem žadatelům přejeme bezproblémovou rekon

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 11.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Do Rtyně dorazí Kateřina Neumannová!

                                            Město Rtyně v Podkrkonoší ve spolupráci s místními sportovními oddíly vyhlašuje anketu Sportovec města Rtyně v Podkrkonoší 2018 - 2022. V kině Na Rychtě ve čtvrtek 12. května 2022 od 17 hodin převezmou ocenění úspěšní sportovci v kategoriích žactvo, dorost a dospělí. doj

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Út 10.05.2022

                                        
                                        [image: Do Rtyně dorazí Kateřina Neumannová!]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Do Rtyně dorazí Kateřina Neumannová!

                                            Město Rtyně v Podkrkonoší ve spolupráci s místními sportovními oddíly vyhlašuje anketu Sportovec města Rtyně v Podkrkonoší 2018 - 2022. V kině Na Rychtě ve čtvrtek 12. května 2022 od 17 hodin převezmou ocenění úspěšní sportovci v kategoriích žactvo, dorost a dospělí. doj

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Út 10.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Materiální sbírka v Batňovicích pokračuje

                                            Vážení spoluobčané,
vzhledem ke stále se zhoršující situaci na Ukrajině jsme se rozhodli uspořádat v Batňovicích další SBÍRKU MATERIÁLNÍ POMOCI.
Co je aktuálně potřeba?
ZDRAVOTNICKÉ POMŮCKY (lékárničky, dezinfekce, obinadla, elastická obinadla, sterilní čtverce g�

                                            Batňovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 18.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Havlovický masopust

                                            Od zvoničky půjdeme průvodem ke škole. Na hřišti budou pro děti připraveny úkoly a soutěže a každý dostane  odměnu. Tak přijďte v maskách. 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Čt 08.02.2024 - Čt 08.02.2024

                                        
                                        [image: Havlovický masopust]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Havlovický masopust

                                            Od zvoničky půjdeme průvodem ke škole. Na hřišti budou pro děti připraveny úkoly a soutěže a každý dostane  odměnu. Tak přijďte v maskách. 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Čt 08.02.2024 - Čt 08.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            POZVÁNKA NA COUNTRY V HORNÍ OLEŠNICI

                                            V sobotu 8. 10. 2022 od 20:00 hodin zahraje v Horní Olešnici známá královédvorská country skupina PHOBOS.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 08.10.2022 - So 08.10.2022

                                        
                                        [image: POZVÁNKA NA COUNTRY V HORNÍ OLEŠNICI]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            POZVÁNKA NA COUNTRY V HORNÍ OLEŠNICI

                                            V sobotu 8. 10. 2022 od 20:00 hodin zahraje v Horní Olešnici známá královédvorská country skupina PHOBOS.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 08.10.2022 - So 08.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Zbraně i zbroj vyráběli malí rytíři

                                            Rytířskou zbroj vyráběli účastníci Tandemového neformálního vzdělávání. Program byl tentokrát zaměřený na malé rytíře. S lektorovou pomocí si děti vyrobily vlastní brnění z molitanu a zbraň podle své fantazie.

                                            Havlovice

                                            Čt 02.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Blešák v Pilníkově

                                            Každý si zaručeně najde to své. Vstup na akci je zdarma. Prodejní místo za symbolický poplatek 50 Kč, občerstvení zajištěno.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 27.04.2024 - So 27.04.2024

                                        
                                        [image: Blešák v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Blešák v Pilníkově

                                            Každý si zaručeně najde to své. Vstup na akci je zdarma. Prodejní místo za symbolický poplatek 50 Kč, občerstvení zajištěno.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 27.04.2024 - So 27.04.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Mistrovství Markoušovic ve smažení řízků

                                            Řízky se dají připravit na mnoho způsobů, vyhraje klasika?Každý z účastníků dostane k dispozici půl kila krkovice a bude na něm, co naservíruje porotě i veřejnosti. 
Přihlášky podávejte do 3. 11. 2022 na e-mail zdenekstepan@seznam.cz nebo na tel.: 606 243 498.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 05.11.2022 - So 05.11.2022

                                        
                                        [image: Mistrovství Markoušovic ve smažení řízků]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Mistrovství Markoušovic ve smažení řízků

                                            Řízky se dají připravit na mnoho způsobů, vyhraje klasika?Každý z účastníků dostane k dispozici půl kila krkovice a bude na něm, co naservíruje porotě i veřejnosti. 
Přihlášky podávejte do 3. 11. 2022 na e-mail zdenekstepan@seznam.cz nebo na tel.: 606 243 498.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 05.11.2022 - So 05.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Adventní procházky s ponocným ve Rtyni

                                            Vždy v daný den a hodinu vyrazí ponocný z nádvoří Rychty (od muzea). Ponocný v historickém kostýmu s halapartnou a lucernou s vámi projde městem a popovídá zajímavé příběhy vztahující se k vánočnímu období. Obchůzka trvá 45 minut.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 03.12.2023 - Ne 17.12.2023

                                        
                                        [image: Adventní procházky s ponocným ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Adventní procházky s ponocným ve Rtyni

                                            Vždy v daný den a hodinu vyrazí ponocný z nádvoří Rychty (od muzea). Ponocný v historickém kostýmu s halapartnou a lucernou s vámi projde městem a popovídá zajímavé příběhy vztahující se k vánočnímu období. Obchůzka trvá 45 minut.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 03.12.2023 - Ne 17.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            V Hajnici se bude vzpomínat

                                            Pojďte s panem Němečkem zavzpomínat při komentovaném promítání fotografií a pobavit se u připraveného občerstvení.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Ne 15.01.2023 - Ne 15.01.2023

                                        
                                        [image: V Hajnici se bude vzpomínat]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            V Hajnici se bude vzpomínat

                                            Pojďte s panem Němečkem zavzpomínat při komentovaném promítání fotografií a pobavit se u připraveného občerstvení.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Ne 15.01.2023 - Ne 15.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




